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در آخرین روز هفته کتاب و با حضور مدیران فرهنگی استان؛

افتتاح و راه اندازی کتابخانه عمومی در شهر خان زنیان فارس
کتابخانه عمومی دانش آموز شهید فریدون سامی در شهر خان زنیان شهرستان شیراز افتتاح شد.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، آیین افتتاح کتابخانه عمومی شهید فریدون سامی در شهر خان زنیان همزمان با هفته کتاب،
با حضور محمدحسین فیروزی، مدیرکل کتابخانه های عمومی فارس؛ حمیدرضا قانعی، مدیرکل فرهنگی و ارشاد اسلامی فارس، لطف الله شیبانی

فرماندار شیراز و فاطمه صفری راد رئیس اداره کتابخانه های عمومی شهرستان شیراز، مسئولان بخش ارژن و خانواده شهید برگزار شد.

مدیرکل کتابخانههای عمومی استان فارس با اشاره به افتتاح کتابخانه خان زنیان، گفت: اقدام قابل تحسین اداره کل فرهنگهای ارشد اسلامی برای
واگذاری ساختمان باعث رونق کتابخوانی در این منطقه خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه با همکاری دو اداره کل فرهنگ و ارشاد و کتابخانه های عمومی، شهرهای خانزنیان و داریون در شهرستان شیراز صاحب کتابخانه
میشوند، اضافه کرد: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در این دو شهر، ساختمانی را برای ایجاد کتابخانه واگذار کرده است این ساختمانها سالهای

پیش ساخته شده بود و استفاده نداشت.

فیروزی عنوان کرد: ساختمان شهر خان زنیان در زیر بنای ۱۲۰۰ متر مربع است در ابتدا فقط قرار بود یک طبقه کتابخانه شود؛ اما در مسیر بهرهبرداری، هر
دو طبقه ساختمان، برای ایجاد کتابخانه در نظر گرفته شد. تلاش کردیم بخشهای متنوع در کتابخانه ایجاد شود؛ علاوه بر این کتابخانه ظرفیت توسعه

خدمات دارد.

وی گفت: کتابخانه شهید دانش آموز فریدون سامی ۲۷۰مین کتابخانه استان فارس و ۶۵مین کتابخانه شهرستان شیراز است.

حمیدرضا قانعی، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در این آیین عنوان کرد: ساختمان این کتابخانه یک مجتمع فرهنگی متعلق به اداره کل فرهنگ و
ارشاد اسلامی بود که پیش از این رویدادهای فرهنگی در آن اجرا میشد بعد از همه گیری کرونا مدت زمانی تعطیل بود.

وی گفت: با همکاری که بین فرمانداری شهرستان شیراز و ادارات کل کتابخانههای عمومی و فرهنگ و ارشاد شکل گرفت، این مجتمع در اختیار
کتابخانهها قرار گرفت و مجموعه کتابخانههای عمومی آن را آماده سازی و تجهیز کرد. تبدیل این ساختمان به کتابخانه بهترین اتفاقی بود که

میتوانست برای این مجتمع و مردم شهر خان زنیان رقم بخورد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس افزود: کتابخانه عمومی یک مفهوم فرهنگی، اجتماعی و هنری را فراهم میکند این باعث میشود که مردم همان
گونه که از نعمت کتاب استفاده میکنند با حضور در کتابخانه عمومی از رویدادهای فرهنگی و هنری نیز بهرهمند شود. امیدواریم اینجا به عنوان قلب

تپنده فرهنگی و هنری خان زنیان توسط مردم استقبال شود و روزهای خوبی را پیش رو داشته باشد.

لطف الله شیبانی، فرماندار شهرستان شیراز نیز در مراسم افتتاح کتابخانه شهر خان زنیان، تصریح کرد: امروز کتابخانه شهر خان زنیان که با نام «دانش
آموز بسیجی شهید فریدون سامی» نامگذاری شده است به بهرهبرداری میرسد. ۳۳ ماه پیش که من فرماندار شهرستان شیراز شدم و در اولین روزهای
کاری پس از بازدید از ساختمان این مجتمع، ایجاد کتابخانه شهر خان زنیان یعنی یکی از دغدغهها و اولویتهای من بود که خوشبختانه این کتابخانه

امروز به بهرهبرداری رسید.

وی گفت: از دو اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و کتابخانههای عمومی فارس برای ایجاد توافق و راهاندازی این کتابخانه تشکر میکنم. اداره کل
فرهنگ و ارشاد در کمترین زمان این ساختمان را واگذار و مجموعه کتابخانههای عمومی با تأمین بودجه به بهترین شیوه این کتابخانه را تجهیز آماده

سازی کرد.

شیبانی گفت: همچنین از شهرداری و شورای شهر خان زنیان برای کمک به ایجاد این کتابخانه و اداره کتابخانههای عمومی شهرستان شیراز برای توجه
به توسعه کتابخانهها و ایجاد پروژههای جدید قدردانی میکنم. امیدوارم این کتابخانه به عنوان هدیه نظام، مبارک مردم شهر خانزنیان و بخش ارژن

باشد.


